PAGE  
2







КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   31  сесія  VIII    скликання
РIШЕННЯ
31.03.2023                                                                                                        № 851-31/VIII
Про внесення змін
до рішення міської ради 
від 28.08.2020 №2013-45/VII 
зі змінами
З метою впорядкування орендних відносин, на виконання
ст.4, ст.6, ст.17 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись п.31 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п. «а» ст.29,  ч.1  ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.08.2020
№2013-45/VII «Про оренду майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Кам’янського» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 26.02.2021 №115-05/VIII, від 22.12.2021 №396-14/VIII, 
від 14.07.2022 №628-21/VIII та від 19.08.2022 №641-22/VIII), а саме:
1.1. Викласти другий абзац підпункту 6.1. пункту 6. в такій редакції:
«–  за  нерухоме    майно,   балансоутримувачами     якого    є     комунальні

підприємства, організації, установи, заклади, зазначені в додатку 1 до цього рішення (правонаступники зазначених комунальних підприємств, організацій, установ, закладів) – 70 відсотків орендної плати до бюджету Кам’янської міської територіальної громади, 30 відсотків – балансоутримувачу майна;». 

1.2. Викласти шостий абзац підпункту 6.1. пункту 6. в такій редакції:
«– за нерухоме майно, балансоутримувачами якого є Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1», Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3», Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1», Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №7», Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9», Комунальне некомерційне підприємство Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги», (правонаступників зазначених вище комунальних некомерційних підприємств)  – 30 відсотків орендної плати – до бюджету Кам’янської  міської  територіальної громади, 70 відсотків – балансоутримувачу майна;».

1.3. Виключити пункт 7. рішення.

1.4. Вважати пункти 7. – 9. рішення міської ради відповідно пунктами
6. –8..                                                                                                 
1.5. Доповнити рішення міської ради додатком.

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради 
від 26.02.2021 №115-05//VIII, від 22.12.2021 №396-14/VIII, від 14.07.2022 
№628-21/VIII.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності. 
Міський голова                                                                        Андрій БІЛОУСОВ






         Додаток 

до рішення міської ради 

31.03.2023 №851-31/VIII
Перелік комунальних підприємств, організацій, установ, закладів

	№ з/п
	Найменування

	1. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №1 «Ясочка» Кам’янської міської ради

	2. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №2 «Веснянка» Кам’янської міської ради

	3. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 «Планета дитинства» Кам’янської міської ради

	4. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №4 «Водограй» Кам’янської міської ради

	5. 
	Комунальний заклад «Початкова школа «Дніпряночка» Кам’янської міської ради

	6. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №6 «Бджілка» Кам’янської міської ради

	7. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №7 «Пролісок» Кам’янської міської ради

	8. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №8 «Теремок» Кам’янської міської ради

	9. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №9
«Жар-птиця» Кам’янської міської ради

	10. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №10 «Ластівка» Кам’янської міської ради

	11. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №11 «Чайка» Кам’янської міської ради

	12. 
	Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №12 «Сонечко» Кам’янської міської ради

	13. 
	Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №13 «Росинка» Кам’янської міської ради

	14. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №14 «Берізка» Кам’янської міської ради

	15. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №15 «Світоч» Кам’янської міської ради

	16. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №16 «Зірочка» Кам’янської міської ради

	17. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) №17 «Червона шапочка» Кам’янської міської ради

	18. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №18 «Оленка» Кам’янської міської ради

	19. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №19 «Калинка» Кам’янської міської ради

	20. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №20 «Світанок» Кам’янської міської ради

	21. 
	Комунальний заклад «Спеціальний дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №21 «Струмочок» Кам’янської міської ради

	22. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №22 «Казкова країна» Кам’янської міської ради

	23. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №23 «Дзвіночок» Кам’янської міської ради

	24. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №24 «Казка» Кам’янської міської ради

	25. 
	Комунальний заклад «Початкова школа «Волошка» Кам’янської міської ради

	26. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №26 «Золота рибка» Кам’янської міської ради

	27. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №27 «Орлятко» Кам’янської міської ради

	28. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №28 «Малятко» Кам’янської міської ради

	29. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №29 «Світлячок» Кам’янської міської ради

	30. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №30 «Мальва» Кам’янської міської ради

	31. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №31 «Барвінок» Кам’янської міської ради

	32. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) - комбінованого типу №32 «Дельфін» Кам’янської міської ради

	33. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №33 «Віночок» Кам’янської міської ради

	34. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №34 «Незабудка» Кам’янської міської ради

	35. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №35 «Попелюшка» Кам’янської міської ради

	36. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №36 «Джерельце» Кам’янської міської ради

	37. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №37 «Веселка» Кам’янської міської ради

	38. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №38 «Пізнайко» Кам’янської міської ради

	39. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №39 «Ромашка» Кам’янської міської ради

	40. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №40 «Вогник» Кам’янської міської ради

	41. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу №41 «Посмішка» Кам’янської міської ради

	42. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №42 «Вербичка» Кам’янської міської ради

	43. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №43 «Зоренька» Кам’янської міської ради

	44. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) - центр розвитку дитини №44 «Лелека» Кам’янської міської ради

	45. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №45 «Краплинка» Кам’янської міської ради

	46. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №46 «Дивосвіт» Кам’янської міської ради

	47. 
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №48 «Золотий ключик» Кам’янської міської ради

	48. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №49 «Журавлик» Кам’янської міської ради

	49. 
	Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №50 «Перлинка» Кам’янської міської ради

	50. 
	Комунальний заклад «Ліцей №1» Кам’янської міської ради

	51. 
	Комунальний заклад «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» Кам’янської міської ради

	52. 
	Комунальний заклад «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради

	53. 
	Комунальний заклад «Ліцей №3» Кам’янської міської ради

	54. 
	Комунальний заклад «Спеціальна школа «Гармонія» Кам’янської міської ради

	55. 
	Комунальний заклад «Гімназія №4 ім.А.С.Макаренка» Кам’янської міської ради

	56. 
	Комунальний заклад «Ліцей №5 ім. Г.Романової» Кам’янської міської ради

	57. 
	Комунальний заклад «Гімназія №6» Кам’янської міської ради

	58. 
	Комунальний заклад «Ліцей №7» Кам’янської міської ради

	59. 
	Комунальний заклад «Гімназія №8» Кам’янської міської ради

	60. 
	Комунальний заклад «Ліцей №9» Кам’янської міської ради

	61. 
	Комунальний заклад «Гімназія №10» Кам’янської міської ради

	62. 
	Комунальний заклад «Ліцей №11» Кам’янської міської ради

	63. 
	Комунальний заклад «Гімназія №12» Кам’янської міської ради

	64. 
	Комунальний заклад «Ліцей №13» Кам’янської міської ради

	65. 
	Комунальний заклад «Академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради

	66. 
	Комунальний заклад «Ліцей №16» Кам’янської міської ради

	67. 
	Комунальний заклад «Гімназія №17» Кам’янської міської ради

	68. 
	Комунальний заклад «Ліцей №18» Кам’янської міської ради

	69. 
	Комунальний заклад «Ліцей №19» Кам’янської міської ради

	70. 
	Комунальний заклад «Ліцей №20 ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради

	71. 
	Комунальний заклад «Ліцей №21» Кам’янської міської ради

	72. 
	Комунальний заклад «Ліцей №22» Кам’янської міської ради

	73. 
	Комунальний заклад «Ліцей №23» Кам’янської міської ради

	74. 
	Комунальний заклад «Ліцей №24» Кам’янської міської ради

	75. 
	Комунальний заклад «Ліцей №25» Кам’янської міської ради

	76. 
	Комунальний заклад «Ліцей №26» Кам’янської міської ради

	77. 
	Комунальний заклад «Гімназія №27» Кам’янської міської ради

	78. 
	Комунальний заклад «Гімназія №28» Кам’янської міської ради

	79. 
	Комунальний заклад «Ліцей №29» Кам’янської міської ради

	80. 
	Комунальний заклад «Ліцей №30» Кам’янської міської ради

	81. 
	Комунальний заклад «Ліцей №31»  Кам’янської міської ради

	82. 
	Комунальний заклад «Гімназія №32» Кам’янської міської ради

	83. 
	Комунальний заклад «Гімназія №34» Кам’янської міської ради

	84. 
	Комунальний заклад «Ліцей №35» Кам’янської міської ради

	85. 
	Комунальний заклад «Ліцей №37 імені Максима Самойловича» Кам’янської міської ради

	86. 
	Комунальний заклад «Ліцей №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради

	87. 
	Комунальний заклад «Ліцей №39» Кам’янської міської ради

	88. 
	Комунальний заклад «Ліцей №40» Кам’янської міської ради

	89. 
	Комунальний заклад «Ліцей  №44» Кам’янської міської ради

	90. 
	Комунальний заклад «Будинок дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	91. 
	Комунальний заклад «Центр позашкільної роботи та дитячої творчості» Кам’янської міської ради

	92. 
	Комунальний заклад «Дитячий екологічний центр» Кам’янської міської ради

	93. 
	Комунальний заклад «Флотилія юних моряків і річковиків» Кам’янської міської ради

	94. 
	Комунальний заклад «Будинок творчості дітей та юнацтва» Кам’янської міської ради

	95. 
	Комунальний заклад «Станція юних техніків» Кам’янської міської ради

	96. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №1» Кам’янської міської ради

	97. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №2» Кам’янської міської ради                                                            

	98. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №3» Кам’янської міської ради

	99. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №5» Кам’янської міської ради

	100. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Мистецька школа №6» Кам’янської міської ради

	101. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Лівобережна школа мистецтв» Кам’янської міської ради

	102. 
	Комунальний заклад спеціалізованої мистецької освіти «Дитяча художня школа ім.І.Г.Першудчева» Кам’янської міської ради                                                             

	103. 
	Комунальний заклад «Централізована бібліотечна система м.Кам’янського» Кам’янської міської ради

	104. 
	Комунальний заклад «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради

	105. 
	Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради

	106. 
	Комунальний заклад Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	107. 
	Комунальний заклад «Будинок культури селища Карнаухівка» Кам’янської міської ради

	108. 
	Комунальний заклад «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Кам’янської міської ради

	109. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» Кам’янської міської ради

	110. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради

	111. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради

	112. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №4» Кам’янської міської ради

	113. 
	Комунальний заклад «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради

	114. 
	Комунальний заклад «Спортивний комбінат «Прометей» Кам’янської міської ради

	115. 
	Комунальний заклад  «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради

	116. 
	Комунальний заклад «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Кам’янської міської ради

	117. 
	Комунальна установа «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради

	118. 
	Комунальний заклад «Малий груповий будинок «Щасливе майбутнє» Кам’янської міської ради

	119. 
	Комунальний заклад охорони здоров’я Кам’янської міської ради «Міський медичний центр здоров’я та медицини спорту»

	120. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міська аптека»

	121. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»

	122. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»

	123. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Комунальник»

	124. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Транспорт»

	125. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Новий Квартал»

	126. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» 

	127. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба»

	128. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Навчально-курсовий комбінат»

	129. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Міський спецкомбінат»

	130. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Екосервіс»

	131. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс»

	132. 
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Зеленбуд»

	133. 
	Кам’янська міська рада

	134. 
	Департамент екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради

	135. 
	Департамент фінансів Кам’янської міської ради

	136. 
	Департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради

	137. 
	Департамент соціальної політики Кам’янської міської ради

	138. 
	Управління містобудування та архітектури Кам’янської міської ради

	139. 
	Управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради

	140. 
	Департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради

	141. 
	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кам’янської міської ради

	142. 
	Управління молоді та спорту Кам’янської міської ради

	143. 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики Кам’янської міської ради


   Секретар міської ради




Наталія КТІТАРОВА 
